Избирательная комиссия сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

01 июля 2021 года									№ 14

Об утверждении графика дежурств членов избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в период подготовки и проведения выборов в депутаты Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» 19 сентября 2021 года

В целях организации приема документов о выдвижении и регистрации кандидатами в депутаты Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, учитывая предложения, поступившие от членов избирательной комиссии, руководствуясь ст.ст. 42, 48 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия решила:
1. Утвердить прилагаемый график дежурств членов избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на период подготовки и проведения выборов в депутаты Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» 19 сентября 2021 года на июль 2021 года.
2. Обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет» http://kapceg.ru/
3.  Контроль за соблюдением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Н.Г. Понамареву

Председатель комиссии					Е.В. Беляева

Секретарь комиссии					         Н.Г. Понамарева

                                                                 Приложение к решению
                                                                          избирательной комиссии сельского
                                                                  поселения «Капцегайтуйское»
                                                                    муниципального района «Город
                                                                          Краснокаменск и Краснокаменский
                                                              район» Забайкальского края
                                                      от 01.07.2021 года № 14

ГРАФИК
дежурств членов избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» на июль 2021 года

	Беляева  Е.В.
	Понамарева Н.Г
	Нэнэева Н.Н.
	Гаськов В.А.
	Горборешко Н.И.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	14-18

	14-18

	2
	14-18

	3
	10-14

	4
	14-18

	10-14

	5

	14-18

	6
	14-18

	14-18

	7
	14-18

	8
	14-18

	14-18

	9
	14-18

	14-18

	10
	10-14

	10-14

	11
	10-14

	12
	14-18

	14-18

	13
	14-18

	14-18

	14

	14-18

	15
	14-18

	16
	14-18

	14-18

	17
	10-14

	10-14

	18
	10-14

	10-14

	19
	14-18

	20
	14-18

	14-18

	21
	14-18

	14-18

	22
	14-18

	14-18

	23

	24
	10-14

	10-14

	25
	10-14

	10-14

	26
	10-14

	14-18

	27
	14-18

	28
	14-18

	14-18

	29
	[bookmark: _GoBack]

	14-18

	30
	14-18

	14-18

	31
	10-12

	Подпись члена ИКМР об ознакомлении